A D<sup>s</sup>. P<sup>o</sup>, Ep. 149, 243<sup>o</sup> - 274

"morabatur tunc in scola in R. anno proxime  
presento"

Roran

(1567)

honesta Katherina de R.

prov. Albert.

de R. (fint provisionul)

Quitt. Vest. 1. 327

Roran

(1518)

pro. matris et R. sedebat in collatione  
in oppido R. in hospicio cuiusdam vidue  
Wyceruzochowa  
et patebatur se cum nob. Catharina de Wrociki  
prolem procreare

cut. test. 1. 328<sup>m</sup>

Rozan

roi/  
(1518)

no. Nic. Podbragiewski de R. ante 2-3 annos  
in villa Klaukiowa percussit dicto Stan<sup>m</sup>  
ministrom ecclie in Syelona (qui cum Jacobo  
fuit).

[= Jac. de Glesewo]

Pult. dit. l. 355<sup>v</sup>

Rozan

(1518)

executores testamenti Jac. Schimkonia de R. Y.  
(qui domum habuit)

prov. Barthol. scripatorum de R.

prov. Nic. ~~scrip~~ de R. opidani

(accipiens pecuniam de caestho.)

Pult. Vest. 1. 331<sup>o</sup>

Coran

Roi/  
(1518)

nob. Nic. [Poe] Krayewski [de R.] & nob.

Jac. Gloszewski, qui cum securo ex  
ictu vulneravit. Quando Nic. cum dno. Mathia  
de Gutay dno. et nob. Stan. de Rogala ut para-  
limphis equitaverat ad quandam virginem.  
et descendunt ad ecc. s. Trinitatis que est  
in deserto in parochia R.

ante 3 ann.

Pult. Hist. 1. 360

[Rosam]

(1518, [1518])

d. Joanes Rosamita (civis) in  
Taymonde

Publ. list. 1, 489

Rozan

(1518, [1518])

Augustin. opidean. in R. tenetur 15 gr.  
gregorio vicear. in Yorky

Puff. text. 1, 486°

altaris

Rozan

(1522, 1526)

Stam. et janus. ducis quos Andree de Ponitzgens  
not. ter. Roz. ortum et aream domiculonique in  
eadem pro presbitero <sup>ex</sup>constructam inter areas ci-  
vites Jedwowskye, Wydzswieckye, Withowskye  
et joannis Stradra in oppido R. , quos ipse  
Andr. pro presbitero seu altaris. per eum collecto  
altaris sui emerat, quod altare in cel. piarr.  
ducati oppidi Roz. fundare intendit,  
liberant

M.K. 41, 136

Rosam

(1525)

1. Tates -- nob. Katharine de Regali contra honestam vitam  
Zarvika de R. --

1. de his nob. Augustin. de Slovici -- amorem ut asserunt  
40 c. v. n. -- fuit paterus -- in R. quando Amaraorpha rece-  
pit Katharinam filiam suam et ea inducentis -- i. recepi eam  
et non manebit secum. --

2. de his pro. Nic. matot de R. -- amorem ut apparet ul-  
tra 30, -- vidit quando Amaraorpha de tempore quadragesima  
in suo curia abduxit Kath. filiam suam ab inducente  
-- non remota vicinis Amaraorpha -- et que  
manet in Vasiose per patrem suum abducta  
ad avunculam in hunc diem -- "

ADf. 80, ep. 209, 282, - 283

Rozan

(1525)

.. Testes.. Andreæ Magnuszewski contra Joann. molendinortarem de Goworowo et aliorum litisconsortium.

1. testis honest. Andr. Banki de Goworowo --: Joann. Nic<sup>e</sup> de Gow. in domo sua -- percussit olim Petrum loncea bis in capud gluchem, ex qua percussione tandem ipse in R. in 3 septimanis vel plus et demum in Magnuszewo in domo fratris sui obiit --.

2. testis honest. Jac. luti figulus de Gow. -- vidit per fenestram, quando Joann. Nic<sup>e</sup> percussit olim Petrum loncea et mox de domo sua exiit, -- ex quo videtur ipse Petrus mortuus est, et quem ipse Joannes post huiusmodi percussionem -- in domo sua fovit per 2 dies et tandem in R. ad circuli quum in equis suis et curru duxit, annus fere lapsus est -- "

ADJ. P.C. Ep. 209, 282-282v

Rosan.

(1526)

Anna dux ad petro. Jacobi de Krwogenz ducatus  
hor. marolei generosi, ~~ca.~~ aream et domum  
n. Alexii Krwogenzski inter domos Holtan  
et Caprotha in oppido R. atque ad ean-  
dem aream ~~per~~ spectandam libet

M. K. 41, 143<sup>v</sup>

Roran

(1526, 1526)

Anna dux Andree Ponikiewski not. ter. Roran.  
aream et domum ipsius inter domum Jacobi  
Guth ex una et aream Walachowska ex altera  
neon ortum predium et alia bona que habet  
in oppido R. libertat

MK. 41, 137

Rozan

(1526)

Anno dux. Jacobi de Krwilem masales  
curator Mar. arcem et domum sive curiam eiusdem  
inter arcas et domos barbitonsoris et joannis dicti  
strada opidanorum in R. cum ortis ad eandem  
curiam spectantibus liberat a censibus

Mk. 41, 146

reg. Mk8, 25v

Drozau

(1526)

Anna

(honesto Martini sive Pauli Moosz)

dux libertat ortum oppidum R.

circa ortum Jagusthynowski et  
prope muncipato Wyelgor<sup>et.</sup> iuxta  
riam Słaneczka ekuna et H. Narew  
parte ab altera extra oppid. R.

ad adcessionem poci de Rzewny marocki generalis  
ducatus sui

M 41, 185

Rozan

(1526, 1526)

textes super crematione in opido R. tempore  
eruptionis eiusdem op. in domo Mattini Casmer  
opidani inris radicalis super bona Ponglauer  
et Zavadl

Mk. 21, 187<sup>v</sup>

[mostowe]

Prozan

*Anna eius scriptat. quod*

(1526)

*patro eius*

consules a duce Janussio (1471-1495)

privilegium <sup>igne</sup> amiserunt super  
solutionem ex ponte Prozanus

super fl. Navar, quem tenent et dirigunt

ML. 173<sup>v</sup>

Rożan

mostowe.

(1526, 1787)

Stawislaus Augustus rex Polonie.

Significamus presentibus litteris reperiri in actis <sup>(tam)</sup> Vol.

ducum Masovie, quam et requi in frascripta iura civitati R.  
ad portem servientia et quidem privilegium et. Anne ducisse  
Masovie sub tenore sequenti:

Anno Domini 1526. Anna dux Masovie etc. .:

ad petitionem consulum et oppidanorum de R. super ami-  
ssione per absorptionem ignis privilegii et. principis Jam-  
ssii, patris sui, super solutione 20 sexag. census ducalis  
ex ponte Rosanensi, quem tenent et dirigunt ibidem in  
R. super fluvio Narew ac etiam recepto sufficienti  
testimonio a generosis Jacobo de Rzwien marscalco  
ducatus Masovie et capitano et Andrea Ponikow-  
ski terrestri notario Rosanensi, qui in medio consilii  
ita testificati sunt et deposuerunt, quia nec magis nec  
minus prefati consules solvebant, ex antiquo quolibet  
anno de ponte ad thesaurum ducalem in manus.

Gawareda, Przywileje, nadacia, swobody... , s. 212 - 215

notarii Rosanenſis, de qua quietationes ſufficientes  
demonſtraverunt, dictos conſules et totam communi-  
tatem oppidi R. in ſolutione dicti cenſus 20 ſexag.  
quolibet anno de conſenſu et conſilio conſiliariorum  
reliquit, approbavit et eandem conſuetudinem ſolvendi  
cenſum predictum confirmavit perpetue. Sic, quod  
dicti conſules et oppidani Rosanenſes ad maiorem  
ſummam cenſus ex ponte predicto per nos et ſucce-  
ſſores noſtros ad 20 ſexag. ſummam ſolucionem annis  
ſingulis cogi. deinceps non debent in perpetuum.

[mostowe]

[Rošan]

2 III 1540.

Proconsuli et consilibus Rosanenibus teloneum  
pontale pro aedificiis et ponte restaurando pro  
20 sexag. annuis arrendatur.

M.K. 57, 146.

M.R.P. Summ. 16, 1  
nr. 6745.

Rozan

[mostowe]

(1566, 1787)

[Stawislaus Augustus rex Polonie:  
siquificamus presentibus litteris reperiri in actis iura civi-  
tatis R. sub tenore sequenti:]

Sigismundus Augustus rex Polonie:  
siquificamus, quomodo intercessione certorum consilia-  
rionum nostrorum annuentes pro oppidanis Rosanensis  
apud nos interposite, locationem et arendam theloni  
et vectigalis pontis Rosanensis, primum ad beneplacitum  
temporis concessam propter maiorem oppidi utilitatem per-  
petuis temporibus retinendum constituimus ita, ut reti-  
nemus presentibus litteris nostris dantes predictis oppida-  
nis Rosanensis in arendam universum thelonium pontis  
Rosanensis cum omnibus redditibus et consuetis exactionibus,  
que ad illud thelonium pertinent, ita ut eius arende annis  
singulis pro festis Natalis Domini ad fiscum nostrum  
40 fl. solvere, pontemque ipsum propriis sumptibus refi-  
cere ac commodum iter transeuntibus prestare perpetuis  
temporibus teneantur. Datum Varsaviæ.

Gawarecki, Rzywileje, nadania i swobody..., s. 215-217

Poran